
 

 

当金庫における新型コロナウイルス感染（令和 4 年 2 月 15 日）の続報について 

 

 

 

  令和 4 年 2 月 15 日に当金庫ホームページにて、当金庫古戸支店に勤務する職員が、新型

コロナウイルス感染を公表さていただきましたが、その際当金庫職員 1 名が濃厚接触者に

認められた件で、当該職員は PCR 検査の結果陰性を確認いたしました。 

 

 

当金庫は、お客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大の抑止に努

めてまいります。 

 

 

お客様にはご不便とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります ようお願い申

し上げます。 

                               令和 4 年 2 月 16 日  

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

 紀北信用金庫 総務部 ＴＥＬ 0597‐23‐2341  

（受付時間 ８：４５～１７：３０ 土・日・祝日を除く） 


